

2018年度 活動計算書

2018年4月1日から2019年3月31日まで

認定特定非営利活動法人DxP
(単位：円)

科目	金額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員受取会費	10,000	
賛助会員受取会費	0	10,000
2. 受取寄附金		
受取寄附金	55,333,833	55,333,833
3. 受取助成金等		
受取助成金	13,390,607	13,390,607
4. 事業収益		
教育支援事業収益	6,565,107	
講演活動事業収益	2,650,067	9,215,174
5. その他収益		
受取利息、他	850,904	850,904
経常収益計		78,800,518
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	28,307,474	
法定福利費	4,098,916	
	32,406,390	
(2) その他経費		
旅費交通費	13,434,167	
賃借料	1,279,218	
通信費	435,605	
消耗品・備品費	324,841	
雑費他	6,431,758	
事業費計	21,905,589	54,311,979
2. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	6,272,471	
法定福利費	783,097	
	7,055,568	
(2) その他経費		
旅費交通費	1,092,320	
消耗品・備品費	1,177,419	
賃借料	497,807	
通信費	290,953	
雑費他	9,364,274	
管理費計	12,422,773	19,478,341
経常費用計		73,790,320
当期経常増減額		5,010,198
III 経常外収益		
-		0
経常外収益計		0
IV 経常外費用		
-		0
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額		5,010,198
法人税、住民税及び事業税		70,855
当期正味財産増減額		4,939,343
前期繰越正味財産額		31,219,574
指定正味財産増減額		-21,376,027
一般正味財産増減額		0
次期繰越正味財産額		14,782,890

※ 今年度はその他の事業を実施していません。